

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia na: **dostawa stanowiska robotycznego do badań algorytmów sterowania**, (znak sprawy: **RA-ZA-98/2021**).

- I. W związku z prośbą Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Treść Opisu Przedmiotu Zamówienia

- Możliwość komunikacji z kontrolerem/robotem po interfejsie minimum: EtherCAT Slave, Profinet Slave, Modbus TCP/IP Slave.

Pytanie

Zamawiający wymaga, aby komunikacja była możliwa jednocześnie po wszystkich wskazanych interfejsach czy po jednym wybranym z podanych?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga co najmniej dwóch z trzech interfejsów komunikacyjnych.

Pytanie nr 2

Treść Opisu Przedmiotu Zamówienia

- Możliwość sterowania za pomocą biblioteki PLCopen Motion Control

Pytanie

Wskazana biblioteka jednoznacznie sugeruje konkretnego producenta robota jako przedmiot zamówienia. Proszę o wykreślenie tego wymagania.

Odpowiedź :

Zamawiający mimo, iż nie wskazuje wprost na jednego producenta (na ten moment wg. wiedzy Zamawiającego co najmniej 3 firmy pozwalają na sterowanie z użyciem rzeczony biblioteki), **skreśla punkt: Możliwość sterowania za pomocą biblioteki PLCopen Motion Control.**

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. W związku z powyższym termin składania ofert zostaje przesunięty do **15.11.2021 r.** do godziny **11:00.**
- IV. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Podpis
Przewodniczącego Komisji


.....